建築家住宅の会｜04月度理事会

議事録｜2015・0408｜＠ ザ・ハウス

◎出席者

黒木、村山、瀬野、長谷川、彦根、長谷部、関、石井

議 長｜村山

議事録｜石井

1. 2014年度総会総評

・2014年度総会について出席者の感想などを含めて総評では概ね良好。

2. 有志展＠家具蔵について

・4月=瀬野、6月=村山、8月=田島、10月=長谷川、12月=彦根で実施予定の有志展に

ついて、4 月の瀬野展についての準備報告と展示方法の注意確認など。

3. フェスティバルについて

・テーマ 建築知識 7月号連動企画展に関する展示内容の打合せ。

タイトル 「徹底解明！建築家住宅展！！」

4. 次回理事会

・05/13(水)18：30～ザ・ハウス 展示に関する反省会も含めて実施。

議長：村山 議事録：瀬野

・05/08(金)打ち上げ 19 時～ Bouchon d’Or(黒木さんの銀座のお店)

以上